[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 14 января  2022 года

                      № 589
О признании утратившими силу  нормативных правовых актов
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

            решение Совета Кемского муниципального района № 8-1/107 от 24.04.2007 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района»;
            решение Совета Кемского муниципального района № 16-1/212 от 24.04.2008 г. « О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района»;
            решение Совета Кемского муниципального района № 1-2/5 от 10.11.2009 «О протесте прокуратуры Кемского района № 2.2.1-09 от 09.10.2009 на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района»;
            решение Совета Кемского муниципального района № 19-2/155 от 12.10.2011 г. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района, утвержденного решением Совета Кемского муниципального района от 24.04.2007 № 8-1/107 (в редакции решения Совета Кемского муниципального района от 10.11.2009 № 1-2/5»;
            решение Совета Кемского муниципального района № 23-2/205 от 12.04.2012 г. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемского муниципального района, утвержденного решением Совета Кемского муниципального района от 24.04.2007 № 8-1/107».
            2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года.
Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района                              О.Г. Бородушкин